با این همه چنان پیدا است که ایرانیان پس از
پدید آوردن الفبا به اندیشه گرد آوری، اوستا به صورت کتاب افتادند.

دینکرد می گوید که دارای دارایان (داربوش سوم) نخستین کسی بود که فرمان

این گفتار به زبان انگلیسی در بیست و هفتمین کنفره بین المللی خاور شامان در
ان آربر، میشیگان، ایالات متحده امریکا در روز ۲۵ مرداد ۱۳۴۶ (۱۶ اوت ۱۹۶۷)
خوانده شد.

۱ : ویسپرد فرگرد های ۱۳ تا ۲۴

۲ : دینکرد جلد نهم ص ۵۷۷ و جلد دهم ص ۲

۳ : مدی ص ۱۸۲

داد که دو نسخه از اوستا و زند بردارند و یکی را در گنج شپیکان و دیگری را در دژ نبشت نگهدارند.